
ODBĚRATEL: lČ: 00024414
DIČ:

Obvodní soud pro Prahu 4
28. pluku 1533/29b
100 83 Praha 10 - Vršovice

Objednávka
Číslo objednávky:
2024 l OBJS l 29

Spisová značka:
40 SPR ,59/2024

Učet:
Od běratel není plátcem DPH.
Adresa dodání:
28. pluku 1533/29b
100 83 Praha 10 - Vršovice

Datum splatnosti: 30.05.2024
Datum objednáni: 15.04.2024
Datum dodání:
Způsob úhrady Převodem

DODAVATEL: lČ: 28196449
DIČ:

AKRI s.r.o.
Svatoslavova 589/9
140 00 Praha 4

Text:
objednávka multifunkce SHARP z rámcové dohody CES:58/2020-CES, čj.
19/2020-OI-SML v celkové ceně 65.750,- Kč s DPH
V

C.poI. Označení Měrná jednot.ka Množství

1
2

multifunkce SHARP z rámcové dohody
multifunkce SHARP z rámcové dohody

Počet příloh: O !Vyřizuje: Razítk is:
Telefon:
Fax:

Tisk: OS Praha 4



JO Spr 368/?024

Obvodní soud pro Prahu 4
úl. 28. pluku 1533/29b, 100 83 Praha 10 - VrŠovice

25'1 441 5'1 3, Ezx: 251 447 704, email: podatehla@osoud.pha4.justice.cz , ID DS: uz8ab2r

Objednávka na 1 multifunkČní tiskárnu model G

ČR — Obvodní soud pro Prahu 4
se sídlem: 28. pluku 1533/29b, 10() 83 Praha 10 - \'ršovicc
zastoupenŕ: Mgr. Michalem Dvoŕákcm, přcdscdou soudu
IČO, 0Ó(')24414
DIČ: nejsme plátci DPH
bankovní spojení: ČNB v Praze
číslo úČtu:

\' souladu s Rámcovou smk)urc)u Císlo CLíŠ: 58/2(")2()-MSP-(:ES; ej. 19/2()20-OI-SM]. a Dodatku Č. I
li Vás objednávárnc 1 ks mulúfilnkčníh(") zařízeni:

. Cena v KČ bez DPH v KČ Cena včetněModel Partnumber Nazev
DPH při sazbě 21% DPH

."\3 mudtifunkce m \
SF1.\RP BP-'(ňj36 BP-tä 136 Tiskárna 54 338,84 KČ 114jl.16 KČ 65 750,00 KČ

Celková cena: 54 33') KČ bez DPH
11 411 Kč 21"-1,DPH
65 750 KČ včetně DPH

Dodavatel: AKRI s.r.o.
se sídlcm: Svatoslavova 589/9, 140 00 Praha 4
korespondenční adresa: Jana RůZiČky 1165, 148 01') Praha 4
IČO: 28196449
DIČ: CZ28196449
bankovní spojení:
číslo účtu:

Tennín: nejpozdčji do 28 dnů od potvrzení objednávky

Místo plnění: JustiČní areál Na MiCánkách, 28. pluku 1533/29b, 10() $Š3, Praha 10

Kontaktní údaje:

Pralia 12. dubna )(')24

Mgr. Mi
předseda
Obvodního soudu pro Prahu 4

l ism -'k'Lý



F"

ODBĚRATEL: lČ: 00024414 Číslo objednávky:
DIČ: 2024 l OBJS l 29

Obvodní soud pro Prahu 4
28. pluku 1533/29b Spisová značka:
100 83 Praha 10 - Vršovice 40 SPR 59/2024

Účet:
Odběratel není plátcem DPH.
Adresa dodáni:
28. pluku 1533/29b DODAVATEL: lČ: 28196449
100 83 Praha 10 - Vršovice DIČ:
Datum splatnosti: 30.05.2024 AKRI s.r,o.
Datum objednání: 15.04.2024 Svatoslavova 589/9
Datum dodání: 140 00 Praha 4
Způsob úhrady: Převodem
Text:
objednávka multifunkce SHARP z rámcové dohody CES:58/2020-CES, čj.
19/2020-OI-SML v celkové ceně 65.750,- KČ s DPH
Č.poI. Označení Měrná jednotka Množství

Objednávka

1 multifunkce SHARP z rámcové dohody

Počet příloh: O Vyřizuje:
Telefon:
Fax:

l"' '

L A5 'i

Tisk: OS Praha 4


